FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Capacidade

Terméstato regulavel
Peso

Dimenso6es de embalagem

Peso bruto

19/12/2025
www.fiamma.pt

TERMO DE LEITE, 6 L
TLF 6

Ref: 2.0.160.0000
Fiamma

Torneira e cuba amoviveis para facil e rapida limpeza.
Controlo eletrénico do nivel de agua com alerta automatico
através de sinalizador luminoso.

Temperatura regulavel de 0 a +85 °C.

Pés regulaveis em altura.

280x360x530 mm
1.3 kW
230V/1/50 Hz

61

0-85°C

10 kg
340x340x560 mm

11 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

