



## TERMO DE LEITE, 6 L TLF 6

Ref: 2.0.160.0000  
Fiamma

Torneira e cuba amovíveis para fácil e rápida limpeza.  
Controlo eletrónico do nível de água com alerta automático através de sinalizador luminoso.  
Temperatura regulável de 0 a +85 °C.  
Pés reguláveis em altura.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	280x360x530 mm
Potência	1.3 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Capacidade	6 l
Termóstato regulável	0 - 85 °C
Peso	10 kg
Dimensões de embalagem	340x340x560 mm
Peso bruto	11 kg